
Kontakt/anmälan till socialvården för bedömning av behovet av stöd

Postnummer och postanstalt

Personens namn Personbeteckning

Adress

Telefonnummer

Uppgifter

Personen har gett sitt 
samtycke till kontakten

Orsaker som föranlett kontakten/anmälan

Personen har inte gett sitt 
samtycke till kontakten
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Vårdnadshavarens namn Vårdnadshavarens telefonnummer

Vårdnadshavarens telefonnummerVårdnadshavarens namn

Anmälan gäller ett minderårigt barn

Om du kopierar text till fältet, kontrollera då att den syns i sin helhet. Teckenantalet i fältet är begränsat.



Skyldighet att enligt Socialvårdslagen 35 § styra person till eller direkt kontakta 
socialvården:

”Om en sådan yrkesutbildad person inom hälso- och sjukvården som avses i lagen om yrkesutbildade 
personer inom hälso- och sjukvården, en socialkurator eller en anställd hos socialväsendet, 
undervisningsväsendet, idrottsväsendet, barndagvården, räddningsverket, Nödcentralsverket, Tullen, 
polisen, Brottspåföljdsmyndigheten, arbets- och näringsmyndigheten, Folkpensionsanstalten eller 
utsökningsmyndigheten i sitt arbete har fått kännedom om en person vars behov av socialvård är 
uppenbart, ska han eller hon styra personen till att söka socialservice eller om personen samtycker 
till det kontakta den myndighet som ansvarar för välfärdsområdets socialvård, så att stödbehovet kan 
bedömas. 

Om samtycke inte kan fås och personen är uppenbart oförmögen att svara för sin omsorg, hälsa 
eller säkerhet, eller om ett barns bästa absolut kräver det, ska de personer som avses i 1 mom. utan 
dröjsmål göra en anmälan om behovet av socialvård trots sekretessbestämmelserna.

Även någon annan än en person som avses ovan kan göra en anmälan trots sekretessbestämmelser 
som gäller honom eller henne.”
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Namn

Kontaktuppgifter

Den som tagit kontakt/gjort anmälan

Andra än myndigheter eller yrkesutbildade personer har rätt att av grundad anledning be om att deras 
uppgifter sekretessbeläggs. Sekretessen gäller enbart en sådan anmälan som avses i socialvårdslagen, inte 
kontakt som tagits tillsammans med en klient eller med klientens tillstånd.

En person har i regel rätt att få veta om en anmälan som gjorts om hen. Om den anmälande instansen är 
en myndighet som har anmälningsskyldighet, ska information om anmälaren alltid lämnas. När det handlar 
om en privat anmälare kan det i sådana situationer som föreskrivs i lag komma i fråga att information inte 
lämnas ut om anmälaren. Då är det till exempel fråga om situationer, där lämnandet av informationen kan 
medföra allvarlig fara för personens eller någon annans rättigheter, eller där lämnandet av information 
strider mot någon annan synnerligen viktig enskild fördel för barn, till exempel hot om våld gentemot den 
som gjort anmälan.

Datum och plats

Skicka in blanketten till rätt ställe. Se kontaktuppgifterna på webbsidan ”Orosanmälan”.  
(https://www.luvn.fi/sv/orosanmalan)

I egenskap av den som gjort anmälan ber jag att mina uppgifter sekretessbeläggs

Grunder för sekretess:

https://www.luvn.fi/sv/orosanmalan
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